
UCHWAŁA NR LIX/747/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przyznania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z § 4 pkt 6 i § 5 pkt 1 Regulaminu 
przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców 
Gminy Miejskiej Pabianice, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV/307/16 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody 
Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej 
Pabianice, uchwala się co następuje:

§ 1. Jednorazowe nagrody za rok szkolny 2017/2018 otrzymują:
1) Julia Krempińska – w dziedzinie sport - w wysokości 2.000,00 zł,
2) Jaga Kubiak – w dziedzinie sport - w wysokości 1.500,00 zł,
3) Angela Budz – w dziedzinie kultura i sztuka - w wysokości 1.000,00 zł
4) Nadia Reguła – w dziedzinie kultura i sztuka - w wysokości 1.000,00 zł
5) Alicja Wołosz – w dziedzinie kultura i sztuka,  w wysokości 1.000,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 25B812B3-8137-4689-BFA2-4D2B81FB1F35. Podpisany Strona 1




